災害時ボランティア活動推進基盤整備助成

第３様式
令和　　年　　月　　日

公益財団法人　三重ボランティア基金

理事長　　　　井　村　正　勝　様

　　　　　　　　　　　　　所在地

　名　称

　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　印

　電話番号

令和５年度助成金事業報告書

(災害ボランティア活動推進基盤整備助成)

助成事業を完了したので、下記のとおり報告します。

記

１．精算額

　　　　金　　　　　　　円也

２．事業収支精算書　付表１

３．設置場所

４．　事業の完了年月日

　　　　　　年　　月　　日

５．募金活動実施報告書　付表２

６．添付書類

（１）領収書（原本）

（２）整備資機材の写真（購入品目の全てを確認できるよう撮影すること）

付表１

事　業　収　支　精　算　書

（収　　入）

	項　　目
	金額（円）
	備　　考

	三重ボランティア基金助成金

	計

支　　出

	項　　目
	金額（円）
	備　　考

	資機材整備費

購入物品名内訳（製品名及び型番、個数、金額）
付表２
募金活動実施報告書
「三重ボランティア基金」への募金活動について実施いただいた報告をお願いします。

１　日　時

２　場　所

３　実施方法

４　募金額（送金日：　　　　　年　　月　　日）

５　寄付者名の公表

　　当法人のホームページ等へ寄付者名を公表することについて

　　レ点をつけてください。

　□承諾する　　　□承諾しない